UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tăng cường thực hiện các giải pháp cải thiện môi trường

kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh cấp tỉnh năm 2024

Thực hiện Công văn số 906/SKH-ĐKKD ngày 26/4/2024 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc tăng cường thực hiện các giải pháp cải thiện

môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh cấp tỉnh năm 2024;

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch số 52/KH-SKHCN

ngày 15/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc triển khai thực hiện

những nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao

năng lực cạnh tranh cấp tỉnh năm 2024; định kỳ báo cáo kết quả thực hiện

kế hoạch gửi về Văn phòng Sở trước ngày 01/6/2024 (đối với Báo cáo 6 tháng)

và trước ngày 01/12/2024 (đối với Báo cáo năm).

2. Giao Văn phòng Sở: Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc và tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Sở về kết quả

triển khai thực hiện theo quy định.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Lưu: VT, VP(L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

		2024-05-02T14:40:54+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:01:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:01:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:02:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!